



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52703276-700-E.21240434

07.11.2018

Konu : Kurumsal iş ve işlemler ile ilgili
yapılan yazışmalar hakkında.

DAĞITIM YERLERİNE

İlimiz genelinde öğrenci işlemleri ile ilgili taleplerin üst birimlere iletilirken izlenmesi gereken silsileye (Okul/İlçe MEM /İl MEM ilgili Birimi ve Bakanlık Genel Müdürlüğü şeklinde olması gerekirken) riayet edilmeden doğrudan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem Birimine veya Bakanlık Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına e-posta veya resmi yazı ile bildirildiği hem Müdürlüğümüzce hem Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığımızca tespit edilmiştir. Bildiğiniz üzere öğrenci işlemleri ile ilgili talepler ancak silsileye uyularak resmi yazı ile bildirilmesi halinde gerçekleştirilmektedir. Ayrıca okul/kurum yetkisinde olan, olmayan bir işlem ile ilgili talebin İlçe-İl MEM veya Bakanlığa gönderilmesi hem gereksiz iş yükünü artırmakta hem de talep edilen işlemin gecikmesine sebebiyet vermektedir. Bu nedenle e-Okul, MEBBİS, Doküman Yönetim Sistemi (DYS), e-kurs vb. modüller ile ilgili taleplerinizi öncelikle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne resmi yazı veya resmi e-posta adresinden bildirmeniz önem arz etmektedir. Ayrıca “Sizin işleminizi İlçe/İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yapması gerekir” diyerek öğrenci velilerinin okul müdürlüklerince halen İlçe veya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderildiği tespit edilmiştir. Defaatle uyarılmasına rağmen bu durum devam etmektedir. Öğrenci velisinin talebi veya ibraz ettiği belge ile kurum tarafından yapılması gereken herhangi bir işlem yapılmamaktadır. Lütfen öğrenci velilerinin İlçe/İl Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilerek birim personelinin iş yükünün artmasına ve zaman kaybına, öğrenci velisi için ise; zaman ve maddi kayba sebebiyet verilmemesine özen göstermeniz gerekmektedir. Bilgilerinizi ve bundan sonra silsileye uyulmadan talepte bulunan kurum yetkilisi hakkında işlem başlatılacağına bilinmesini önemle rica ederim.

Murat KAZAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Dağıtım :

Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlükleri